[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2025 г.                                                          № 97
Об организации движения автотранспорта во время проведения областного фестиваля народной культуры «Калужские карагоды»
В связи с проведением областного фестиваля народной культуры «Калужские карагоды», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 12 июля 2025 года запретить въезд автотранспорта, на время шествия творческих коллективов к месту проведения областного фестиваля народной культуры «Калужские карагоды», путем перекрытия дорожного движения на участке дороги по ул. Коммунистическая (после пересечения с ул. Красноармейская, от магазина «Универмаг» до знака  «ЖИВ-ЗДРАВ», въезд с ул. Сосунова, въезд с ул. Фокина) в период с 11:00 до 12:00.

2. 12 июля 2025 года запретить въезд автотранспорта к месту проведения областного фестиваля народной культуры «Калужские карагоды», путем перекрытия дорожного движения на участке дороги по ул. Кустарева (от знака «ЖИВ-ЗДРАВ» до пересечения с ул. Садовой) в период с 10:00 до 16:00 (схема перекрытия прилагается).
3. Рекомендовать ОП (для обслуживания территории Жиздринского района) МОМВД России «Людиновский» обеспечить ограничение движения автотранспорта по маршруту, указанному в п. 1, п. 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы администрации
ГП «Город Жиздра»

Ж.В. Першикова
Приложение
к постановлению
администрации ГП
«Город Жиздра»
от 4 июля 2025 г. № 97
[image: image2.jpg]J
©Muyra

()

Pajionnas

craep @ cunmorexa

aK Kuagpa  Monoaéxsii Koneprian
nnowaKa

© Kunoreatp &
”n ] \
3 [Rouderiiien

2 pavona
!

_1444139965